



**Göteborg Norra IWC**  
**Distrikt 236**  
**Sverige**

Månadsbrev nr 4  
2020-10-03  
President Anna Jolles Haner  
Sekreterare Ulla Frang

Världspresident: Bina Vyas, Indien  
Motto: Lead the change

Kära IW-vänner!

Till vårt årsmöte på Hotell Liseberg Heden mötte 15 medlemmar upp i den rymliga matsalen, där vi blev serverade lunch vid bordet. Vår avgående president Ann Robertzon hälsade oss hjärtligt välkomna och tände därefter Inner Wheel-ljuset samt reciterade vår värdegrund.

Efter lunchen tackade Ann för sitt presidentår som varit mycket givande, intressant och roligt. I enlighet med vår klubbs tradition, skänkte Ann en liten gåva till styrelsen. De avgående styrelsemedlemmarna past president Gunilla Annerbratt Andrén och sekreterare Elisabeth Strömberg avtackades och förärdades en ros av Ann. Hon överlämnade därefter presidentkedjan till vår nya president Anna Jolles Haner och önskade henne lycka till. Anna tackade för Anns insatser som president och överräckte en ros. Fotografier från presidentbytet/årsmötet finns på vår hemsida!

<https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb?clubId=17586>

Efter presidentskiftet vidtog årsmötet, vars protokoll medföljer detta brev som bilaga.

De nya matriklarna delades ut till de närvarande på årsmötet. Övriga medlemmar får matriklarna per brev, då vi är osäkra på möjliga träffar under hösten.

Den 1 oktober träffade undertecknad i rollen som arkivarie fyra klubbmedlemmar för genomgång av IW-fotografier och gästböcker samt diverse dokument från 1960-talet och framåt. Hög tid för arkivering! Det blev ett par intensiva timmars bläddrande i denna minnesbank. Vi kom fram till att detta var så trevligt att vi gärna vill bjuda in fler till träff med samma tema. Vi kände att Sverigekontakts lokaler på Dicksonsgatan skulle passa utmärkt för ändamålet. Vi återkommer i nästa månadsbrev om lämpligt upplägg.

### **Kommande möten**

1 juli 1960 delades IW Göteborg i Norra och Södra. Vår klubb har alltså fyllt jämna 60 år och det bör ju firas på något sätt. Det lär bli tidigast under 2021, men vad tycker ni om att vi firar tillsammans med Göteborg Södra?

\*

På Distriktsårsmötet lördagen den 10 oktober på Hotell Liseberg Heden deltar endast våra delegater, men man kan även delta digitalt. Vård är Göteborg Södra.

\*

Vårt nästa styrelsemöte blir 13 oktober och i nästa månadsbrev hoppas jag återkomma med möjliga träffpunkter som skulle kunna passa oss alla. Vad tycker ni t ex om att ersätta caféträffar med promenader?

\*

Inga ytterligare fasta möten i höst är ännu planerade. Vi tar löpande till oss myndigheternas bestämmelser om restriktioner.

\*

Convention i Jaipur 2021 är inställd.

## **Inkommna skrivelser**

Tackkort från Ylva Kihlberg för uppvaktningen på födelsedagen.  
Månadsbrev från Kungsbacka IWC  
Månadsbrev från Göteborg Södra IWC  
ISO har fått ett trevligt mail från vår vänklubb i Kiel. Se bilaga.  
Vår vänförening i Brattvåg har firat jubileum. Utförlig rapport kommer!

## **Utgående skrivelser**

Månadsbrev till Kungsbacka IWC och Göteborg Södra IWC

## **Övrigt**

Hitta gärna mer om Inner Wheel på vår hemsida, [www.innerwheel.se](http://www.innerwheel.se)

Jag upprepar, tänk att snart kunna träffa er igen. En sådan skön tanke!  
Allt gott...

Ulla Frang  
Sekreterare

## **Bilagor**

Månadsbrev Kungsbacka  
Månadsbrev Göteborg Södra  
Årsmötesprotokoll  
Brev från vår vänklubb i Kiel